rentis anni exitum vigeant.

15o. Denique quod spectat missas beneficiis adnexas,
(juoties aliis sacerdotibus celebrandae traduntur, Emi-
nentiasiini Patres declarant ac statuunt, eleemosynam
non aliain esse debere (juam synodaleui loci in <|Uo béné-

ficia erecta sunt.

Pro missis vero in paroeciis aliisque ecclesiis fundatis

eleemosynam, (juae tribuitur, non aliam esse debere
quam (|uae in fundatione vel in succssivo reductionis

indulto reperitur in perpetuum taxata, salvis tamen
semper iuribus, si (juae sint, legitime recognitis sive pro
fabricis ecclesiaruni. sive pro eai > rectoribus, iuxta
declarationes a S. C. exhibitas in Monaceii. 25 lulii

1874 et Hildfsit'n. 21 lanuarii 1898.

In Monacen. enim "attente quod eleemosynae missa-
" rum quorundam legatorum pro parte locum tenerent
" congruae parochialis, Emi Patres censue*"unt licitum
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J'
esse paraeho, si per se satisftveere non posHit, ens inis-

''
sas alteri sacerdoti «ouimittere, attributa eleemasyna

" ordinaria îoci sive pro niis.sis lectis Hive cantatin".
"

Et
in Hilde.nen. declaratuni est, "in legatis m'ssarurn
'• alicpla in ecclesia i'undatis retineri posse favore ininis-
''trorum et eedlesiaram inservientium eam redituuni por-
" tioneni quae in limine fundationis, vel alio le<^-itiino
" modo, ipsia assignata fuit independenter ab^opere
" speeiali pmestando pro legati adimplemento".
Denique officii singulorum Ordinarioruvu erit curare

ut in singulis ecclesiis, praeter tabellam onerum perpe-
tuorum et librum in quo manuales missae quae a fideli-
bus traduntur ex ordine cum sua eleemosyna recensean-
tur, insuper habeantur libri in quibus dictorum onerum
et missarum satisfactio signetur.
Ipsorum pariter erit vigilare super plena et omnimoda

executione praesentis decreti : quod Sanctitas Sua ab
omnibus inviolabiliter servari iubet, contrariis quibusli-
bet minime obstanfcibus.

Datum Romae ex Sacra CoDgregatione Concilii die
11 Maii 1904.

fViNCENTius Card. Ep. Praenestinus, Praefectus.

C. De Lai, Secretarius.
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Gieme série—No. 47

CIRCULAIRE AU CLERGÉ

Tout à Jésus par Marie, reine des cœurs.

Archevêché d'Ottawa, le 19 décembre 1904..

I. Etat des comptes.

II. Questions à traiter dans les Conférences de 1905.

III. T,r;iM,é8 sur lesquels les jeunes prêtres devront

passer leur examen, et sujet du sermon à présenter.

IV. Souhaits de bonne année.

k

mf^'fX'K .a.vmuu^^t^n. .,>*^s .
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Les blancs de \Etiit des compter que je vous envoie
avec cette circulaire devront être remplis sans délai et
njet!-e adressés, au plus tard, le 2() janvier prochain.